
Münchner Senf süß pikant DEVELEY DEV 2008
Artikelnummer: 080245

Develey Münchner Senf 100ml Tube

Verkehrsbezeichnung : Senf

Hersteller : Develey Senf & Feinkost GmbH

Marke : DEVELEY

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten : Wasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Zucker, Karamellzuckersirup, Gewürze,
Salz.

Kostform : Vegan

Allergene : Senf

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 ml

Brennwert : 741 kj / 177 kcal

Fett : 6.7 g

davon gesättigte Fettsäuren : 0.9 g

Kohlenhydrate : 18.3 g

davon Zucker : 18.2 g

Eiweiß : 6.7 g

Salz : 0.6 g
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Warengruppe : 58 - Senf/Ket./Mayo/Meere / 090 - Süßer Senf Glas/Tube

Bruttogewicht : 0.1 kg

Nettogewicht : 0.1 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 0/0/0 mm

Lieferantenartikelnummer : 2008

EAN : 4006824220088

Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 158
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